25.12.2020 г. № 622
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О прекращении права
В соответствии со ст. 45, 53 Земельного Кодекса РФ, Уставом Киренского МО, ФЗ от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Тетериной Марины Владимировны, архивную справку № Т-231 от 22.12.2020 г., свидетельства о государственной регистрации права на 3-х комнатную квартиру от 19.12.2014 г., выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 19.12.2020 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Черепанова Павла Геннадьевича на земельный участок  из земель населенных пунктов с кадастровым номером  38:09:110601:3, расположенный по адресу: Иркутская область, р-н Киренский, д. Коммуна, ул. 70 лет Великого Октября, д. 9, кв. 2, общей площадью 800 кв.м., разрешенное использование: 2-х квартирный жилой дом.

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Киренского муниципального образования
А.И. Корзенников
Подготовила: М.В.Иванова
Согласовано
Начальник ОУМИ                                                                          А.В. Фарков